ATO TRT GP Nº 245/2011

João Pessoa, 25 de agosto de  2011

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e de acordo com o Protocolo TRT Nº 21678/2011, por meio do qual o
Sindjuf-PB solicita a substituição do seu representante perante a Comissão Permanente de
Orçamento e Gestão - COPEGE,

                                    R E S O L V E

                                    O item IV do Art. 1º do ATO GP Nº 025/2011, de 21.01.2011, passa a
vigorar com a seguinte redação:

                                    "IV - WASHINGTON ANACLETO DA SILVA, Coordenador de
Comunicação e Imprensa do Sindjuf-PB, representando o Sindicato."

                                    Este ATO entra em vigor na data de sua publicação.
                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se.

PAULO MAIA FILHO

Desembargador  Presidente

		2011-08-25T16:17:36-0300
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807